terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da
Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº
8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 002/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de forma
parcelada de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações
constantes do termo de referência do edital, conforme condições quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VENCEDOR
 LOTE 01

EMPRESA: BOM SUCESSO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 28.812.689/0001-78
VALOR GLOBAL:  R$ 633.000,00 (SEISCENTOS E TRINTA E TRES MIL
REAIS)

VENCEDOR
 LOTE 02

EMPRESA: BOM SUCESSO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 28.812.689/0001-78
VALOR GLOBAL:  R$ 33.944,00 (TRINTA E TRES MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS)

Teodoro Sampaio, 02 de março de 2021.

José Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F7159E8FFA88C35C441D5494C406D42

		2021-03-02T15:44:15-0300